Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 58/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 8 de abril de 2025.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ,O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ,
CAMPUS PAULISTANACAMPUS PAULISTANA , NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO O
RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DA CHAMADA PÚBLICA 2025.1RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DA CHAMADA PÚBLICA 2025.1  EDITAL 45/2025 -
GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 27 de março de 2025 - VAGAS REMANESCENTES DO
EXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1, DO CURSO TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA E
MINERAÇÃO.

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DA CHAMADA PÚBLICA 2025.1RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DA CHAMADA PÚBLICA 2025.1

TÉCNICO INTEGRADO EM MINERAÇÃOTÉCNICO INTEGRADO EM MINERAÇÃO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) NOTANOTA CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO COTACOTA

Maria Eduarda Coelho Rodrigues 17,8 1º(APROVADO) AMPLA CONCORRÊNCIA

Carlos Eduardo Veloso de Carvalho 16,2 2º(APROVADO) AMPLA CONCORRÊNCIA

Rubmario De Lima Junior 13,5 3º(APROVADO) AMPLA CONCORRÊNCIA

TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIATÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) NOTANOTA CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO COTACOTA

Lariciele Teixeira Rodrigues 16,1 1º (APROVADO) EP1

Joelma da Conceição Dias 14,4 2º(APROVADO) AMPLA CONCORRÊNCIA*

Anna Lígia Borges Reis 14,3 3º(APROVADO) EP1*

Luis Carlos de Sousa Viana 13,6 4º(CLASSIFICADO) AMPLA CONCORRÊNCIA

Plinio Augosto Martins Pereira 12,6 5º(CLASSIFICADO) AMPLA CONCORRÊNCIA

* COTA REMANEJADA, CONFORME ITEM 13 DO EDITAL

2. As matrículas acontecerão de forma presencial, no setor de controle acadêmico do IFPI-CAMPUS PAULISTANA, NosNos
dias 08, 09 e 10 de abril, Das 8:00 às 12:00 e de 14:00 às 17:00 horas. dias 08, 09 e 10 de abril, Das 8:00 às 12:00 e de 14:00 às 17:00 horas.

Francisco Washington Soares GonçalvesFrancisco Washington Soares Gonçalves

Diretor-Geral do IFPI- Campus Paulistana

	Documento assinado eletronicamente por: